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Kraków, 03.01.2014r.
EZP-271-2/165/2013/p-4
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą Dostawa wyposażenia meblowego Auli i pomieszczeń biurowych w ramach inwestycji Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. EZP-271-2/165/2013 - pismo 4
Pytanie nr 1 – dotyczy załącznika C-25
Zamawiający wymaga krzesła nietapicerowanego, jednocześnie powołując się na atesty trudnozapalności EN 1021-1 oraz EN-1021-2, które w innych załącznikach dotyczą krzeseł tapicerowanych. Jeśli Zamawiający wymaga krzesła nietapicerowanego zmywalnego, czy zrezygnuje w wymogu przedstawienia w/w norm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga krzesła nietapicerowanego zmywalnego.

Pytanie nr 2 – dotyczy załączników D-5, D-10, D-17
Meble gabinetowe ze względu na swoje zastosowanie nie muszą spełniać norm takich jak meble biurowe pracownicze, czy zatem Zamawiający zrezygnuje z konieczności przedstawienia atestów higieniczności?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności przedstawienia atestów higieniczności

Pytanie nr 3 – dotyczy załącznika D-9

Krzesło z załącznika posiada atest zgodny z normą PN-EN 1022, PN-EN 1728 – są to certyfikaty w zakresie wymagań wytrzymałościowych i bezpiecznych rozwiązań konstrukcyjnych. Certyfikaty są w  zupełności wystarczające dla krzeseł przeznaczonych dla gości. Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności przedstawienia dodatkowo certyfikatów zgodnych   PN-EN 13761:2002 oraz PN-EN 15373?
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z konieczności przedstawienia dodatkowo certyfikatów zgodnych   PN-EN 13761:2002 oraz PN-EN 15373

Pytanie nr 4 – dotyczy załączników C-1, C-6, C-10 (wszystkie biurka wyposażone w wózek mobilny)
Zamawiający w komplecie z biurkiem wymaga wózka na komputer. Czy zamawiający w celu sprecyzowania potwierdza, że wymagany atest zgodny z normami EN 527-1 oraz EN 527-2, a także atest potwierdzający spełnienie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 10 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.98.nr.148.poz.973) dotyczy tylko biurka?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymagany atest zgodny z normami EN 527-1 oraz EN 527-2, a także atest potwierdzający spełnienie wymagań określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 10 grudnia 1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U.98.nr.148.poz.973) dotyczy tylko biurka.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Nowe terminy:
SKŁADANIA OFERT: 14.01.2014r do godz. 10:45
OTWARCIA OFERT: 14.01.2014r godz. 11:00

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Lek. med. Andrzej Bałaga
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
